
 

 

STARZ & TEAM koncert          

       Strana 1 z 2 

Dodatok č. 1/191/2024/P k Nájomnej zmluve č. 125/2024/P 
 

Zmluvné strany: 

 

1.    Správa telovýchovných a rekreačných zariadení  

                                     hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy  

                                     Sídlo:  Junácka 4, 831 04 Bratislava                                                                                              

                                     Konajúci:  Ladislav Križan, PhD., riaditeľ  

                                     Právna forma:  príspevková organizácia zriadená hlavným mestom SR 

Bratislavou na základe zriaďovacej listiny zo dňa 16.11.2006 

 Bank. spojenie:  Fio banka, a.s. 

 Číslo účtu:  SK77 8330 0000 0022 0184 2641 

 BIC:  FIOZSKBA 

 IČO:  00 179 663 

                                    DIČ:   2020801695 

                                    IČ DPH:  SK2020801695 

 

                                     (ďalej len „Prenajímateľ“) 

 

a 

 

2. TEAM koncert, s.r.o. 

  so sídlom: Kračiny 150/46, 039 01 Turčianske Teplice 

konajúci:  Ján Kakaščík, konateľ 

  registrácia: zapísaný v OR SR vedenom Mestským súdom Žilina, odd.: 

Sro, vložka č.: 83344/L 

bank. spojenie: Československá obchodná banka, a.s. 

  číslo účtu: SK69 7500 0000 0040 3251 7336 

  IČO:  55 787 525 

DIČ:     2122090256 

 IČ DPH:  SK2122090256 

 

(ďalej len „Nájomca“ a spolu s Poskytovateľom ďalej len „Zmluvné strany“) 

 

sa dohodli na prijatí tohto Dodatku č. 1/191/2024/P (ďalej len „Dodatok 1“) k Nájomnej zmluve č. 

125/2024/P (ďalej len „Zmluva“). 

 

Čl. I.  

Predmet Dodatku 

 

1.1. V zmysle Čl. X. ods. 10.4. Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách 

zmluvy: 

 

V Čl. I. ods, 1.4. Zmluvy sa vypúšťajú slová „a dňa 07.12.2024 od 19:00 do 22:00“. 

 

V Čl. II. ods. 2.1. Zmluvy sa slová „od 17:00 hod.“ nahrádzajú slovami „od 14:00 hod.“ a 

slová „do dňa 08.12.2024 do 05:00 hod.“ sa nahrádzajú slovami „do dňa 07.12.2024 do 04:00 

hod.“. 

 

Čl. III. ods. 3.1. Zmluvy sa mení a znie nasledovne: „Nájomné za Predmet nájmu je stanovené 

na základe zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a dohodou Zmluvných strán za Dobu nájmu vo 

výške 39 850,00 EUR  bez DPH, t. j. vo výške 47 820,00 EUR s DPH (ďalej len „Nájomné“) 

a pozostáva z nasledujúcich položiek: 

a) Prenájom priestorov na podujatie - koncert, iné podujatie – ľadová plocha 

s mantinelmi – kapacita 7720 miest: 37 050,00 EUR bez DPH; 



 

 

STARZ & TEAM koncert          

       Strana 2 z 2 

b) Prenájom priestorov –  príprava a likvidácia podujatia – (14 hod. x 200,00 EUR/hod.) 

2800,00 EUR bez DPH. 

K nájomnému bude prenajímateľ účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 

predpisov.“ 

                                                         

Čl. II.  

Záverečné ustanovenia 

 

2.1. Dodatok 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť 

podľa ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia 

v Centrálnom registri zmlúv. 

2.2. Právne vzťahy týmto Dodatkom 1 neupravené sa riadia slovenským právnym poriadkom, najmä 

príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka.  

2.3. Dodatkom 1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy. 

2.4. Dodatok 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých Prenajímateľ dostane dva rovnopisy 

a Nájomca jeden rovnopis. 

2.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok 1 riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, vyhlasujú, 

že Dodatok 1 je uzavretý na základe slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni ani za nápadne 

nevýhodných podmienok, a na znak súhlasu Dodatok 1 podpisujú.  

 

V  Bratislave, dňa 28.11.2024   V Bratislave, dňa 28.11.2024 

Nájomca: Prenajímateľ:  

 

 

 v. r. v. r. 

__________________________ __________________________________________ 

TEAM koncert, s.r.o. Správa telovýchovných a rekreačných zariadení  

Ján Kakaščík hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy  

Konateľ      Ladislav Križan, PhD. 

       riaditeľ 

 

 

 

 

Zverejnené: 28.11.2024 

 


